Ofício Vereador Nº 246/2018
São Roque, 21 de março de 2018.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de sugerir mudanças no Projeto do Plano Diretor do Poder Executivo.

Tal sugestão seria para a inclusão de alteração de zoneamento do Projeto Plano Diretor, na alteração, conforme croqui em anexo, seria de Zoneamento de Zona Urbana Residencial, de “baixa densidade” para “média densidade”, o motivo da mudança seria pelas diversas solicitações de moradores, empresários e construtores que não conseguem implantar seus negócios em nossa região que é delimitada devido às restrições do Plano Diretor atual, bem como considerando a expansão da nossa cidade como um todo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Alacir Raysel
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
Arthur Boccato
MD. Responsável pelo Departamento de Planejamento de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2018 - 15:38 1420/2018/sjbv